

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

På Havnen ApS

Bjørnsknudevej 8 a
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 11 56 60

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2022

Johnny Valentin Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

På Havnen ApS
Bjørnsknudevej 8 a
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 11 56 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Johnny Valentin Pedersen, direktør
Bente Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 28.504, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.818.812.

Selskabet har som andre selskaber i restaurationsbranchen været ramt af restriktioner som følge af Coronapandemien. Dette har betydet en nedgang i selskabets aktivitet. De to nedlukninger i foråret og i december 2021 har betydet, at selskabet har realiseret et mindre underskud for 2021.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Genåbningen har resulteret i stigning i aktiviteten og positiv indtjening. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet på sigt kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	2.516.574	2.596.579
Personaleomkostninger	3	<u>(2.511.393)</u>	<u>(2.383.367)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.181	213.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.640)</u>	<u>(14.232)</u>
Resultat før finansielle poster		(459)	198.980
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.748)</u>	<u>(50.037)</u>
Resultat før skat		(36.207)	148.943
Skat af årets resultat	5	<u>7.703</u>	<u>(33.467)</u>
Årets resultat		<u>(28.504)</u>	<u>115.476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(28.504)</u>	<u>115.476</u>
		<u>(28.504)</u>	<u>115.476</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.794	7.434
Indretning af lejede lokaler		2.333	6.333
Materielle anlægsaktiver	6	<u>8.127</u>	<u>13.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.127</u>	<u>13.767</u>
Råvarer og hjælpematerialer		586.500	510.800
Varebeholdninger		<u>586.500</u>	<u>510.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.040	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.376	303.151
Andre tilgodehavender		22.609	103.776
Udskudt skatteaktiv		141.700	133.997
Periodeafgrænsningsposter		39.949	38.374
Tilgodehavender		<u>592.674</u>	<u>579.298</u>
Likvide beholdninger		<u>13.920</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.193.094</u>	<u>1.095.098</u>
Aktiver i alt		<u>1.201.221</u>	<u>1.108.865</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.943.812)</u>	<u>(1.915.308)</u>
Egenkapital		<u>(1.818.812)</u>	<u>(1.790.308)</u>
Anden gæld		<u>286.087</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>286.087</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	162.500	0
Banker		760.206	78.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.576	71.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.624.102	1.679.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.456	6.395
Anden gæld		<u>177.106</u>	<u>1.062.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.733.946</u>	<u>2.899.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.020.033</u>	<u>2.899.173</u>
Passiver i alt		<u>1.201.221</u>	<u>1.108.865</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(1.915.308)	(1.790.308)
Årets resultat	0	(28.504)	(28.504)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	(1.943.812)	(1.818.812)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		(28.504)	115.476
Reguleringer	9	33.685	97.736
Ændring i driftskapital	10	<u>(1.034.946)</u>	<u>575.135</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.029.765)	788.347
Renteudbetalinger og lignende		<u>(35.748)</u>	<u>(50.037)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.065.513)	738.310
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	851.655
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(55.684)	112.345
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	(851.655)
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		<u>448.587</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		392.903	112.345
Ændring i likvider		(672.610)	850.655
Likvide beholdninger		5.000	6.000
Kassekredit		<u>(78.676)</u>	<u>(930.331)</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>(73.676)</u>	<u>(924.331)</u>
Likvider 31. december 2021		(746.286)	(73.676)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		13.920	5.000
Kassekredit		<u>(760.206)</u>	<u>(78.676)</u>
Likvider 31. december 2021		(746.286)	(73.676)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som andre selskaber i restaurationsbranchen været ramt af restriktioner som følge af Corona-pandemien. Dette har betydet en nedgang i selskabets aktivitet. De to nedlukninger i foråret og i december 2021 har betydet, at selskabet har realiseret et mindre underskud for 2021.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Genåbningen har resulteret i stigning i aktiviteten og positiv indtjening. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet på sigt kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i det kommende år.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>177.590</u>	<u>286.089</u>
	<u>177.590</u>	<u>286.089</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.367.134	2.260.056
Pensioner	96.521	103.338
Andre omkostninger til social sikring	61.249	51.718
Andre personaleomkostninger	<u>(13.511)</u>	<u>(31.745)</u>
	<u>2.511.393</u>	<u>2.383.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.112	18.093
Andre finansielle omkostninger	18.636	31.944
	35.748	50.037
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(7.703)	33.467
	(7.703)	33.467
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	247.974	112.919
Kostpris 31. december 2021	247.974	112.919
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	240.540	106.586
Årets afskrivninger	1.640	4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	242.180	110.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.794	2.333

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	448.587	162.500	0
	0	448.587	162.500	0

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JV 30.05.01. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Lejeforpligtigelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 420 t.kr. Forpagtningskontrakten kan opsiges af forpagter med 6 måneders varsel. Bortforpagter kan opsiges forpagtningskontrakten med 1 års varsel.

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	35.748	50.037
Af- og nedskrivninger	5.640	14.232
Skat af årets resultat	(7.703)	33.467
	33.685	97.736

Noter til årsrapporten

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(75.700)	(60.100)
Ændring i tilgodehavender	(5.673)	(356.987)
Ændring i leverandører mv.	<u>(953.573)</u>	<u>992.222</u>
	<u>(1.034.946)</u>	<u>575.135</u>